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SİVAS'TA 116 BİN 746 ÖĞRENCİ KARNE HEYECANI YAŞADI. VALİMİZ
YILMAZ ŞİMŞEK VE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ NECATİ YENER, FATİH

İLKOKULUNDA DÜZENLENEN PROGRAMDA ÖĞRENCİLERİN
HEYECANINA ORTAK OLDU. (2.SAYFADA)

BAHATTİN MAKBULE ÖZBERK ANAOKULUNDA, HEDEF PROJESİ KAPSAMINDA
SIFIR ATIK TEMALI "TASARLA-YAP-OYNA" ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ.

BAHATTİN MAKBULE ÖZBERK ANAOKULUNDA, HEDEF PROJESİ KAPSAMINDA
SIFIR ATIK TEMALI "TASARLA-YAP-OYNA" ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ.

Valimiz Yılmaz Şimşek, Millî Eğitim
Müdürümüz Necati Yener ile birlikte
evde eğitim gören Lütfü Abay
Ortaokulu 8. Sınıf öğrencisi Elif Eylül
Tunç'u ziyaret ederek karnesini verdi.

Milli Eğitim Müdürümüz Necati
Yener, Akıncılar İlkokulunu
ziyaret etti. 

Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Elçibey İmam Hatip
Ortaokulunda öğrenci ve öğretmenler ile bir araya geldi.
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Sivas'ta 116 bin 746 öğrenci karne heyecanı yaşadı. Valimiz Yılmaz Şimşek ve
Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Fatih İlkokulunda düzenlenen programda

öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

Sivas'ta 116 bin 746 öğrenci karne heyecanı yaşadı. Valimiz Yılmaz Şimşek ve
Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Fatih İlkokulunda düzenlenen programda

öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı birinci döneminin
sona ermesi dolayısıyla Fatih İlkokulunda karne
dağıtım töreni gerçekleştirildi. Programa Valimiz
Yılmaz Şimşek, Millî Eğitim Müdürümüz Necati
Yener ve İl Emniyet Müdür Vekili Serhat Müldür
katıldı. 

Sınıfları ziyaret ederek bir süre öğrencilerle sohbet
eden Valimiz Şimşek ve Yener, öğrencilerin karne
heyecanına ortak oldu. Öğrencilerle yakından
ilgilenen ve karnelerini takdim eden Valimiz
Şimşek, ara tatili iyi geçirmeleri, bol bol
dinlenmeleri ve kitap okumaları konusunda
tavsiyelerde bulundu.



Bahattin Makbule Özberk Anaokulunda, HEDEF Projesi kapsamında Sıfır Atık
temalı "Tasarla-Yap-Oyna" etkinliği düzenledi.

Sivas Valiliği himayesinde Millî Eğitim
Müdürlüğümüzce yürütülen HEDEF Projesi
kapsamında Bahattin Makbule Özberk
Anaokulunda, Sıfır Atık temalı "Tasarla-Yap-Oyna"
etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında öğretmen
ve öğrenciler tarafından hazırlanan materyallerden
oluşan çalışmalar sergilendi. Serginin açılışına
Valimiz Yılmaz Şimşek ve Millî Eğitim Müdürümüz
Necati Yener katıldı. Öğrencilerle birlikte açılış
kurdelesini kesen Şimşek ve Yener, daha sonra
sergiyi gezerek çalışmalar hakkında bilgi aldı.

 Öğrenci, veli ve öğretmenlerin işbirliğinde
hazırlanan sergide, atık malzemeler kullanılarak
özel eğitim öğrencilerine yönelik oluşturulan 67
adet eğitici oyuncak ve materyal hazırlandığı bu
materyallerin, farklı okullarda bulunan özel eğitim
öğrencilerinin bilişsel ve duyusal gelişimlerine katkı
sağlamak amacıyla hediye edileceği belirtildi.

Valimiz Yılmaz Şimşek, çalışmanın öğrencilerin
bilinçlendirilmesine ve farkındalık oluşturulmasına
katkı sağladığını ifade ederek, serginin
hazırlanmasında emek gösteren öğretmen, veli ve
öğrencilere teşekkür etti.

Sınıfları gezerek bir süre öğrencilerle de sohbet
eden Valimiz Şimşek, öğrencilere okul öncesi
eğitim gelişim belgelerini takdim etti. Şimşek
öğrencilere boya kalemi ve boyama kitabı hediye
etti.



Valimiz Yılmaz Şimşek, Millî
Eğitim Müdürümüz Necati
Yener ile birlikte evde eğitim
gören Lütfü Abay Ortaokulu 8.
Sınıf öğrencisi Elif Eylül Tunç'u
ziyaret ederek karnesini verdi.

Takdir Belgesi alan Elif Eylül'ü
tebrik eden Valimiz Şimşek,
eğitim hayatında başarı
dileğinde bulundu.

Milli Eğitim Müdürümüz

Necati Yener, Akıncılar

İlkokulunu ziyaret etti. Okul

binası ve çevresinde

incelemelerde bulunan

Yener, okulda yürütülen

çalışmalar hakkında İlçe

Millî Eğitim Müdürü Şaban

Balcı'dan bilgi aldı.



Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Akıncılar Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret
ederek ilçede görev yapan idareci ve öğretmenler ile eğitim değerlendirme

toplantısında bir araya geldi.

Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Akıncılar Anadolu
İmam Hatip Lisesini ziyaret etti. Okulda yürütülen
çalışmalar hakkında İlçe Millî Eğitim Müdürü Şaban
Balcı'dan bilgi alan Yener, daha sonra ilçe de görev yapan
idareci ve öğretmenler ile eğitim değerlendirme
toplantısında bir araya geldi.

Toplantıda, Millî Eğitim Bakanlığı politikaları doğrultusunda
Sivas Valiliği himayesinde Millî Eğitim Müdürlüğümüzce
hayata geçirilen HEDEF ve MİRAS Projeleri kapsamında
ilçede yürütülen eğitim çalışmaları ve projeleri ele alındı.
Birinci dönemin değerlendirildiği toplantıda Yener,
öğrencilerin millî, manevi ve insanî değerlerle donanmış,
akademik anlamda başarılı bireyler olmaları için yapılan
çalışmaların önemi üzerinde durdu. Yener, daha sonra
idareci ve öğretmenlerin görüş, öneri ve taleplerini dinledi.



Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Elçibey İmam Hatip
Ortaokulunda öğrenci ve öğretmenler ile bir araya geldi.

Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Elçibey İmam
Hatip Ortaokulunu ziyaret etti. Okulda yürütülen
çalışmalar hakkında idarecilerden bilgi alan Yener,
okulda oluşturulan Robotik Kodlama sınıfında
öğrenciler ile bir araya geldi.  Öğrencilerin 3 boyutlu
yazıcı ile yapmış oldukları çalışmalar hakkında
öğretmenlerden bilgi alan Yener, öğrencilerin
hazırlanmış oldukları Robolig Yarışması için
oluşturdukları çalışmalar ile ilgili de öğrenciler ile bir
süre sohbet etti. Yener, öğrencilere yapmış oldukları
çalışmalarda başarı dileklerinde bulundu.

Daha sonra okulda görev yapan öğretmenler ile bir
araya gelen Yener, Sivas Valiliği himayesinde Millî
Eğitim Müdürlüğümüzce hayata geçirilen HEDEF ve
MİRAS projeleri kapsamında yürütülen çalışmalara
değindi. Yener, "Yapılan çalışmalar ile hem
öğrencilerimize akademik destek sağlıyor hem de
öğrencilerimizin sosyal, sportif, sanatsal ve bilimsel
alanlardaki gelişimlerine katkı sağlıyoruz. Tüm bu
süreçleri yürütürken en çok önemsediğimiz nokta ise
çocuklarımızı millî ve manevi değerler çerçevesinde
yetiştirmek ve onları ufku geniş bireyler olarak topluma
kazandırmaktır." dedi.

Okul estetiği, okul güvenliği, e-rehberlik, e-randevu
sistemi gibi birçok çalışmanın güzel sonuçlar verdiğini
dile getiren Yener; "Yapılan bu çalışmaların iyi dönütleri
bizlere geliyor. Özellikle e-randevu sistemi gibi bir
çalışmanın alt yapısını oluşturup uygulamaya koyduk
ve güzel bir şekilde de dönüşler aldık. Bu çalışmalar
sayesinde hem öğrencilerimizi hem velilerimizi hem de
öğretmenlerimizi biraz rahatlatmış oluyoruz." ifadelerini
kullandı.



Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Süleyman Demirel Ortaokulunu ziyaret etti. Okul binasında incelemelerde

bulunan Yener, okulda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Daha sonra sınıfları ziyaret eden Yener, Millî Eğitim

Bakanlığınca Düzenlenen; "Dönem Sonu Faaliyet Haftası" kapsamında gerçekleştirilen etkinliklere katılan

öğrencilerle bir araya geldi. 1. Dönemin son haftasının sanatsal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlerle, dolu dolu

ve eğlenceli bir şekilde geçtiğini belirten Yener, öğrencilerle etkinlikler hakkında sohbet etti.

Öğrencilerle birlikte Türkiye Uzay Ajansı tarafından hazırlanan "Ay Yıldızımız Çok Yakında Uzayda" adlı videoyu

izleyen Yener, Türkiye'nin ilk astronotu olan Alper Gezeravcı'nın bu gece saat 01.11'de uzaya gideceğine vurgu

yaparak, "Bu bizim için büyük bir gurur kaynağı. Gelecekte sizler de ülkemizin bilim ve teknoloji alanındaki

gelişimine katkı sağlayacak, belki de uzay çalışmalarında görev alacaksınız." dedi.

Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Süleyman Demirel Ortaokulunu ziyaret etti.
Yener, Millî Eğitim Bakanlığınca düzenlenen "Dönem Sonu Faaliyet Haftası"
kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlere katılan öğrenciler ile bir araya geldi.



Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, Şehit Üsteğmen Nizamettin Songur İlkokulu/Ortaokulunu
ziyaret etti. Yener, Millî Eğitim Bakanlığınca düzenlenen "Dönem Sonu Faaliyet Haftası"

kapsamında düzenlenen etkinliklere katılan öğrenciler ile bir araya geldi.

Millî Eğitim Bakanlığınca bu yıl ilk kez
yarıyıl tatilinden önceki son haftada
öğrencilerin keyifli ve öğretici bir hafta
geçirmeleri; sanatsal, kültürel, sportif ve
bilimsel faaliyetlere katılmalarının teşvik
edilmesi için; "Dönem Sonu Faaliyet
Haftası" düzenleniyor. Millî Eğitim
Müdürümüz Necati Yener bu kapsamda
Şehit Üsteğmen Nizamettin Songur
İlkokulu/Ortaokulunu ziyaret ederek
dönem sonu etkinliklerine katılan
öğrencilerle bir araya geldi. Sınıfları
ziyaret eden Yener, bir süre öğrencilerin
etkinliklerine eşlik etti. Yener,
öğretmenlerden etkinlikler hakkında bilgi
aldı.

Daha sonra 8. sınıf öğrencileri ile bir
araya gelerek bir süre sohbet eden
Yener, öğrencilere başarı dileklerini iletti.
Öğrencilerden LGS'ye iyi
hazırlanmalarını ve bu süreçte sadece
derslerine odaklanmalarını isteyen
Yener, sınava hazırlanma sürecinde
planlı hareket etmenin önemini de
vurguladı.

Yener, sınıf ziyaretlerinin ardından
okulda görev yapan öğretmenlerle bir
araya geldi. Özverili çalışmalarından
dolayı öğretmenlere teşekkür eden
Yener, Sivas Valiliği himayesinde Millî
Eğitim Müdürlüğümüzce yürütülen
HEDEF ve MİRAS Projelerinin önemine
değindi. Yener, "Bu projelerle
öğrencilerimizin akademik, sosyal, sportif
ve sanatsal alanlardaki gelişimlerine
katkı sağlamayı hedefliyoruz.

Tüm bu çalışmaları titizlikle
yürütüyor ve takip ediyoruz
ancak, bu projelerin sahadaki
uygulayıcıları okul idarecilerimiz
ve siz öğretmenlerimizsiniz.
Sizlerin gayret ve desteği
olmadan bu çalışmaların
başarıya ulaşması mümkün
değil. Her birinize özverili
çalışmalarınız için teşekkür
ediyorum." ifadelerini kullandı.

Millî Eğitim Bakanlığınca
düzenlenen "Dönem Sonu
Faaliyet Haftası" etkinliklerinin
önemine de vurgu yapan Yener,
öğrencilerin keyifli ve dolu dolu
bir hafta geçirmelerinde bu
etkinliklerin önemli olduğunu dile
getirdi.



Kızılırmak
İlkokulu 1/E

sınıfı
öğrencileri, Millî

Eğitim
Müdürümüz

Necati Yener ile
birlikte Valimiz
Yılmaz Şimşek'i

ziyaret etti.

Okuma-yazmaya geçen öğrenciler,
Valimiz Yılmaz Şimşek'e kendi el
yazıları ile hazırladıkları yeni yıl
tebrik kartlarını ve
Mehmetçiklerimize yazdıkları
mektupları teslim etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Valimiz Şimşek,
mektupların kahraman
Mehmetçiklerimize ulaştırılacağını
belirterek, şehitlerimizi de bir kez
daha rahmetle yâd etti.

Öğrencilere Okul Müdürü Yıldıran
Yıldırım ve 1/E Sınıfı Öğretmeni
Türkan Aksoy da eşlik etti.



Valimiz Yılmaz Şimşek, İl Emniyet Müdürü Burhan Akçay ve Millî Eğitim
Müdürümüz Necati Yener ile birlikte Seyrantepe Mahallesindeki İzzettin

Keykavus Anadolu Lisesini ziyaret etti.

Valimiz Yılmaz Şimşek, İl Emniyet Müdürü Burhan Akçay ve Millî Eğitim
Müdürümüz Necati Yener ile birlikte Seyrantepe Mahallesindeki İzzettin

Keykavus Anadolu Lisesini ziyaret etti.

Valimiz Yılmaz Şimşek, İzzettin
Keykavus Anadolu Lisesini ziyaret
ederek öğrenci ve öğretmenlerle
bir araya geldi. Şimşek'e İl
Emniyet Müdürü Burhan Akçay ve
Millî Eğitim Müdürümüz Necati
Yener de eşlik etti. İlk olarak okul
binasında incelemede bulan
Valimiz Şimşek, Sivas Valiliği
himayesinde Millî Eğitim
Müdürlüğümüzce hayata geçirilen
HEDEF projesi kapsamında
okulda oluşturulan Edebiyat
Otağını ziyaret ederek bilgi aldı. 

Valimiz Şimşek, daha sonra
Akçay ve Yener ile birlikte sınıf
ziyaretlerinde bulundu. Bir süre
öğrencilerle sohbet eden Şimşek,
öğrencilere başarı dileklerini iletti. 

Valimiz Şimşek, daha sonra
okulda görev yapan öğretmenlerle
bir araya gelerek sohbet etti.
Şimşek, öğretmenlerin görüş,
öneri ve taleplerini dinledi.



Şehitlerimiz için tek yürek olduk...

Millî Eğitim Bakanlığının aldığı karar doğrultusunda, Pençe Kilit Harekât bölgesinde şehit olan kahraman
askerlerimizi anmak amacıyla ülke genelindeki tüm okullarda bayrak töreni öncesinde 1 dakikalık saygı duruşunda
bulunuldu. Valimiz Yılmaz Şimşek, İl Emniyet Müdürü Burhan Akçay ve Millî Eğitim Müdürümüz Necati Yener, bu
kapsamda Sivas İzzettin Keykavus Anadolu Lisesinde düzenlenen bayrak törenine katılarak öğrencilerle birlikte
şehitlerimiz için saygı duruşunda bulundu.
İlimiz genelindeki tüm okullarımızda, bayrak törenleri öncesinde şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşu
gerçekleştirildi.

Sivas’ta İmam Hatip Okullarında eğitim gören
öğrenciler, şehitlerimiz için hatim okudu. Okunan
hatimlerin duası yapıldı. Sivas Ulu Cami'de
düzenlenen hatim duası programına vatandaşlar
yoğun ilgi gösterdi. Programda Pençe Kilit
Operasyonlarında şehit düşen kahraman
askerlerimiz ve tüm şehitlerimiz için dualar edildi.


